2024 年 11 月 29 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 金子 麻理

（コード番号：3267 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 竹内 剛史

 （TEL：03-6264-1100）

通期連結業績予想（上方修正）及び期末配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、2024 年１月 12 日に公表した通期連結業績予想及び期末配当予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024 年 11 月期 通期連結業績予想の修正（2023 年 12 月１日～2024 年 11月 30 日）

（１）業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 7,500 300 280 190 35.38

今回修正予想（B） 7,500 400 380 250 46.56

増減額（B－A） ― 100 100 60 ―

増減率（%） ― 33.3％ 35.7％ 31.6％ ―

（参考）前期実績

（2023 年 11 月期）
5,963 214 135 38 7.16

（２）修正の理由

売上総利益率が期初の想定を上回る見通しであることから、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当

期純利益の業績予想数値を上方修正いたします。

２．2024 年 11 月期 期末配当予想の修正

（１）期末配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年１月 12 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

 5.00 5.00

今回修正予想  10.00 10.00

当期実績 0.00

（参考）前期実績

（2023 年 11 月期）
0.00 5.00 5.00

（２）修正の理由

当社は現在進行している中期経営計画において、株主還元方針に関して「持続的な企業価値の向上や中長期的

な株主リターンの最大化に資する還元を行う」ことを基本観とし、配当については「財務健全性及び成長に必要

な資本を確保したうえで、安定配当に努める」ことと定めております。

この方針のもと、当期の業績や財政状態を総合的に勘案した結果、2024 年 11 月期の期末配当予想につきまし

ては、前回予想の１株当たり５円から５円増配し、１株当たり 10 円に修正することといたしました。

（注１）期末配当につきましては、2025 年１月に開催予定の当社取締役会に付議する予定であります。

（注２）上記の予想は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき算出し

たものであり、実際の業績及び期末配当額は様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上